
 Příloha 1: Vyhodnocená data z dopravního průzkumu 

Zaplacená 

kategorie
Cena

Délka

stání
Platnost od Platnost do

1
Odstavený 

návěs

2 NS 6:28

3 NS 6:36

4 BUS NA + BUS 200 12 hod. 19.4.23 20:26 20.4.23 8:26 7:40

5 BUS NA + BUS 200 12 hod. 19.4.23 20:28 20.4.23 8:28 7:41

6 NS 7:00

7 NS 8:34 9:24 Rakousko Německo Nákup WC WC Navigace v mobilu

8 NS 9:14 10:20 Rakousko ČR (J. Hradec)
Pokud bude tranzit, tak do města zajíždět 

nebudu a budu stát u dálnice
Alespoň suché WC a koše Zahraničí je vždy vybavené Znám ho (jezdím 30 let)

9 NA NA + BUS 50 1 hod. 20.4.23 10:02 20.4.23 11:02 9:59 13:58 ČR (Praha) ČR (Č. Budějovice) Podle potřeby, když zde skládám, tak zde WC a koše Vybavenost všech odpočívek Navigace

10 NS 10:27 11:17 ČR (Litvínov) Rakousko
Odpočívka je na pauzu lepší, ale zde si mohu

dojít na nákup
WC a koše V zahraničí je celkově lepší vybavenost Znám již několik let

11 NS 10:40 11:12 Německo Slovinsko Nákup WC Lepší vybavenost Navigace

12 NS NS 100 1 hod. 20.4.23 10:54 20.4.23 11:54 10:42 11:29 Srbsko Rakousko Povinná přestávka, ale u dálnice by to bylo lepší WC WC Navigace

13 NS NA + BUS 50 1 hod. 20.4.23 11:47 20.4.23 12:47 11:24 11:52 ČR (Praha) Itálie Nákup WC WC a koše Znám ho

14 NS 11:24 11:57 Rakousko ČR (Veselí n. L.)
Zde často zastavuji kvůli nákupu, protože jinde 

zastavit nemohu
WC, sprcha, koše V zahraničí je vždy vybaveno

Jezdím okolo, takže jsem si 

všiml, značky jsem nepoužil

15 NS 11:38 12:22 ČR (Holice) Rakousko Stavím zde, protože nikde jinde se nedá
WC, dříve tu byl suchý, 

ale ukradli ho
Vybavenost

Nikdy podle značek, vím, že 

je zde parkoviště

16 NS 12:01 12:41 ČR (Pardubice) Rakousko

Je zde blízko na nákup a do města, jedno z 

mála parkovišť, 

kde si můžeme nakoupit

Zde se dá dojít na benzínku

V zahraničí vybavenost, ale dálkově  někdy

stejně, jako je zde na benzínku, dále také 

placená pakoviště fungují tak, že můžete 

využít část peněz z platby třeba na kafe

Dostal jsem tip

17 NS 12:02 12:51 Rakousko ČR (Praha) Nákup WC, ale zpoplatněné
V cizině dobrá údržba, na zpoplatněných 

parkovištích lze část peněz využít
Znám ho

18 NS 12:40 13:31 Rakousko Polsko Nákup WC a sprcha Vybavenost Znám ho

19 NS 13:29 13:44 Itálie Polsko Nákup WC Lepší vybavenost Navigace

20 NS 14:18 14:50 Itálie ČR (Nymburk) Nákup, výběr z automatu WC, sprchy - dražší než zahraničí Část poplatku lze uplatnit Znám to zde

21 BUS NA + BUS 200 12 hod. 20.4.23 15:15 21.4.23 3:15 15:09 jen odstavení

22 NS 15:48 17:09 Polsko Rakousko Není nejlepší, ale dá se zde nekoupit WC, koše, možná sprcha Vybavenost u dálnic Doslechl jsem se o něm

23 NS 16:50
ČR (Praha)

Rakousko Nákup WC Lepší vybavenost
Při hledání obchodu 

jsem našel parkoviště

24 NS NS 400 12 hod. 20.4.23 17:12 21.4.23 5:12 17:07 Německo Maďarsko Nákup a přespání Alespoň WC Koše a WC Navigace

25 NS NA + BUS 200 12 hod. 20.4.23 18:01 21.4.23 6:01 17:37 Itálie ČR (Mikulovice)
Povinná přestávka, není zde nic jiného, 

jinak klidně odpočívka
Chtělo by to WC a alespoň koš Zahraničí vybavené Vím o něm

26 NS 17:56 Slovinsko ČR (Strakonice) Jdu do fitness centra Alepoň koš Vždy WC, koše Znám ho

27 NS 18:06 Rakousko Slovensko
Přespání, odpočívka u dálnice je ale lepší, 

protože nemusím do města
Tady celková vybavenost chybí Lepší vybavenost Dostal jsem tip

Co je lepší v zahraničí?
Jak jste se navigoval/a 

na toto parkoviště?

Data poskytnutá od města České Budějovice

Kategorie

z průzkumu

Čas 

příjezdu

Čas 

odjezdu
Odkud jedete? Kam jedete?

Proč jste si vybral/a právě parkoviště

 v Českých Budějovicích?

Co byste si vybral/a, kdybyste si mohl/a vybrat,

jestli zastavit na odpočívce u dálnice nebo zde?

Jsou nějaké uživatelské potřeby, 

které Vám na parkovišti chybí?


